PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 030/2021

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Navegantes/SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 030/2021, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 5 de dezembro de 2021, no local e horários (horário de Brasília/DF) abaixo descritos:

Data da Prova: 5 DE DEZEMBRO DE 2021

CARGO LOCAL DE PROVA

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSPORTE/ SECRETARIA
DE OBRAS

Rua Arnaldo Passos, nº 279 - Centro
Navegantes/SC

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido da CNH original e máscara de proteção.

A máscara solicitada acima trata-se de medida de proteção para evitar a infecção do novo coronavírus (COVID-19) e o candidato que não estiver

utilizando a máscara de proteção ficará impedido de realizar a prova e será excluído do Concurso Público.

O uso da máscara e o distanciamento social é obrigatório, sob pena de eliminação do certame.

O candidato que não apresentar a CNH original (na categoria exigida para a função) ou que não estiver utilizando a máscara de proteção ficará

impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Os candidatos deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original (na categoria
exigida para a função), em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo
uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: Motorista de Transporte Escolar

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ADELCIONIR OLIVEIRA 4580 05/12/2021 (domingo) 08h00

ADILSON DOS SANTOS 1095 05/12/2021 (domingo) 08h00

ALEXANDRE RICARDO RAMOS LIMA 4482 05/12/2021 (domingo) 08h00

ANDERSON CLEO DE SOUZA CACAPIETRA 5648 05/12/2021 (domingo) 08h00

ANELIZE CANEZ 4371 05/12/2021 (domingo) 08h00

ANTONIO CARLOS SIQUEIRA DA SILVA 6495 05/12/2021 (domingo) 08h00

BRUNO JOSUÉ RIBEIRO 1905 05/12/2021 (domingo) 08h00

CASSIANA DEBORAH FERREIRA DA SILVA 10008 05/12/2021 (domingo) 08h00

CLEVERSON CARDOSO DIAS 1992 05/12/2021 (domingo) 09h00

DANIEL DIAS DE MORAES 3396 05/12/2021 (domingo) 09h00

DAVI JOSÉ TEIXEIRA 7121 05/12/2021 (domingo) 09h00

DEIVID LUIS PAIVA NEVES 10201 05/12/2021 (domingo) 09h00

DIRLEI WETZEL 7775 05/12/2021 (domingo) 09h00

DOUGLAS RITTER FRANCO 9123 05/12/2021 (domingo) 09h00

EDSON LOURENÇO CORREA 9477 05/12/2021 (domingo) 09h00

EDUARDO ANDRE DE SOUZA 4106 05/12/2021 (domingo) 09h00

ELIAS DA ROSA BARBOSA 3985 05/12/2021 (domingo) 10h00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 030/2021

CARGO: Motorista de Transporte Escolar

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ELIAS JOSÉ MAFRA 6051 05/12/2021 (domingo) 10h00

EVANDRO VIEIRA LOPES 1792 05/12/2021 (domingo) 10h00

FELIPE SOARES SILVA 9649 05/12/2021 (domingo) 10h00

FERNANDO STORCH 7566 05/12/2021 (domingo) 10h00

FLAVIO DA SILVA FERNANDES 6125 05/12/2021 (domingo) 10h00

GABRIELA CARDOSO 2263 05/12/2021 (domingo) 10h00

GILSON CARDOSO MENDES 4600 05/12/2021 (domingo) 10h00

ILDEFONSO COSTA FILHO 3298 05/12/2021 (domingo) 11h00

ISAC PEDRO REBELO 6413 05/12/2021 (domingo) 11h00

IVANDER BENTES VALENTE DE OLIVEIRA 4768 05/12/2021 (domingo) 11h00

JEFERSON DOS SANTOS SILVA 9006 05/12/2021 (domingo) 11h00

JOÃO BATISTA GODINHO 3946 05/12/2021 (domingo) 11h00

JOÃO HENRIQUE BEMBEM 3736 05/12/2021 (domingo) 11h00

JOAO PAULO CORREA 9311 05/12/2021 (domingo) 11h00

JULIANO RODRIGUES 2934 05/12/2021 (domingo) 11h00

LEANDRO MENTZ 2461 05/12/2021 (domingo) 13h00

LUÍS EDUARDO JUNQUE 1325 05/12/2021 (domingo) 13h00

LUIZ DE SOUSA E SILVA 5337 05/12/2021 (domingo) 13h00

MAICON RODRIGO DA SILVA 1945 05/12/2021 (domingo) 13h00

MARCELO PAIM DA SILVA 9177 05/12/2021 (domingo) 13h00

MARCOS DOS SANTOS LIMA 10359 05/12/2021 (domingo) 13h00

MARCOS GUIMARÃES RODRIGUES NETTO 7597 05/12/2021 (domingo) 13h00

MARGARETE SALES MEDEIROS 9491 05/12/2021 (domingo) 13h00

MICHAEL DOUGLAS SOARES DE BARROS 3436 05/12/2021 (domingo) 14h00

OSMAR RODRIGUES 9587 05/12/2021 (domingo) 14h00

PAULO CESAR RÚBIO 8557 05/12/2021 (domingo) 14h00

PAULO PEREIRA DE JESUS 8497 05/12/2021 (domingo) 14h00

REGINALDO CANDIDO 9585 05/12/2021 (domingo) 14h00

ROBERVANE DE CARVALHO 9440 05/12/2021 (domingo) 14h00

RODRIGO DE ALMEIDA OLIVEIRA 2139 05/12/2021 (domingo) 14h00

ROGERIO DE OLIVEIRA JOSE 4538 05/12/2021 (domingo) 14h00

SERGIO LIERMANN 8664 05/12/2021 (domingo) 15h00

SERGIO LUIZ DA SILVA JUNIOR 4605 05/12/2021 (domingo) 15h00

SORAYA CRISTINA TKOTZ 1508 05/12/2021 (domingo) 15h00

VALDECI DE SOUZA 7840 05/12/2021 (domingo) 15h00

VILSON BAYER 2728 05/12/2021 (domingo) 15h00

WAGNER WESTPHAL 6874 05/12/2021 (domingo) 15h00

WERNER CRISTIAN VIANNA PRASSER 2677 05/12/2021 (domingo) 15h00

WILSON PEREIRA MOTA 5789 05/12/2021 (domingo) 15h00

ZENECIR SIMONETTO 4541 05/12/2021 (domingo) 15h00

Navegantes, 26 de novembro de 2021.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA

Prefeito do Município de Navegantes/SC